СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

     от 31.10.2019 г.                                       № 2/5

Об утверждении первой пятерки

членов Общественной палаты

Тракторозаводского района

города Челябинска

На основании Устава Тракторозаводского района г. Челябинска, решения Совета

депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 19.11.2015 № 13/4 «Об

утверждении Положения об Общественной палате Тракторозаводского района города

Челябинска»,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить первую пятерку членов Общественной палаты Тракторозаводского района

города Челябинска нового состава, согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тракторозаводского района от

24 декабря 2015 г. № 15/2 «Об утверждении первой пятерки членов Общественной палаты

Тракторозаводского района города Челябинска».

3. Контроль исполнения решения возложить на Председателя Совета депутатов

Тракторозаводского района В.А. Горбунова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района

В.А. Горбунов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Тракторозаводского района

от 31.10.2019 г.  № 2/5

Список

первой пятерки членов в состав Общественной палаты Тракторозаводского района

города Челябинска

N

п/п

ФИО Организация, должность

1. Вахитов Игорь

Григорьевич

- руководитель Общественной приемной Губернатора

Челябинской области в Тракторозаводском районе

Челябинского городского округа;

генеральный директор ООО "Детское общественное

питание - ДОП";

2. Козлова Нина Ивановна - директор ООО Производственная фирма "Мечта";

3. Лукинский Игорь

Владимирович

- президент Благотворительного фонда помощи детям

"Защита детства";

4. Аулкина Людмила

Александровна

- председатель Районной организации профсоюза

работников образования и науки;

5. Скаритан Евгений

Михайлович

- директор ООО "Прогресс-ТМ",

член Межрегиональной общественной организации

байкеров "Ночные волки".

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района

В.А. Горбунов

	РЕШЕНИЕ
	Список первой пятерки членов в состав Общественной палаты Тракторозаводского района
	города Челябинска